[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Serviços Municipais, para que de inicio, jogue pelo menos cascalhos na Rua Dr. Alexandre Coelho Junior – Pq. Da Empresa-, para que os funcionários das empresas que lá localizadas, possam continuar a usar aquela única passagem.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°        , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson,  junto ao Departamento competente que estude urgente sobre o asfaltamento da Rua Dr. Alexandre Coelho Junior, localizada no Parque das Empresas, para que os funcionários das empresas que lá localizadas, possam continuar a  usar aquela única passagem. Hoje estes funcionários que usam seus carros, motos, bicicletas, ficam atolados, caem na lama e nos buracos que lá estão em função das chuvas e do local não asfaltado. Já os clientes das empresas localizadas naquela área encontram-se descontentes, pois, recebem suas compras com os objetos amassados e/ou quebrados, devido ao balanço acarretado pelos buracos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de março de 2011.
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]